[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ
 ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________
ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                                                 15 апреля 2011 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №3
«О приеме в члены Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию исполнительного директора Коротуна В.И. и в соответствии со статьей 5.2. Устава РООР «Союз строителей РБ» и поданным заявлением, расширенное, Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в члены Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»  предприятие – юридическое лицо:
-  ООО «ЦТДР ГПМ», Директор Ванчагов Сергей Валерьевич,           численность работающих  89 человек.
Председатель Правления                                                         Р.Ф. Мамлеев